
 

 

 

 Bydgoszcz, dnia 25.11.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:   

Dostawa urządzeń medycznych, NZP/85/P/24 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Dostawa urządzeń medycznych, odbyło się 25.11.2024 roku, o godzinie 11:15 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto dla poszczególnych zadań:  

 

Zadanie 1:      1 250 000,00 złotych brutto 

Zadanie 2:      1 980 000,00 złotych brutto 

Zadanie 3:         880 000,00 złotych brutto 

 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

Oferta nr 1 

1. Nazwa: Karl Stortz Polska Sp. z o.o.  

2. Adres: ul Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa  

3. Województwo: mazowieckie  

4. NIP: 6312655205 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 3: 869 448,81 złotych brutto    

 

Oferta nr 2 

1. Nazwa: Olympus Polska Spółka z o,o.  

2. Adres: ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie  

4. NIP: 5221651738 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 2: 1 931 109,81 złotych brutto 

 

Oferta nr 3 

1. Nazwa: Medtronic Poland Sp. z o.o.  

2. Adres: ul. Polna 11, 00-633 Warszawa  

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 9521000289 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 1: 1 284 412,46 złotych brutto 

 

 

ZAMAWIAJĄCY 


